
UCHWAŁA NR L/410/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasta Darłowo w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 
2233; zm. z 2021 r.: poz. 1641, poz. 2368; zm. z 2022 r.: poz. 88, poz. 258) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się sezon kąpielowy na obszarze Gminy Miasta Darłowo w okresie od 25 czerwca 2022 r. do 31 
sierpnia 2022 r. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasta Darłowo w 2022 r.: 

1) "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 1" 

2) "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 2" 

3) "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 3" 

4) "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 4" 

5) "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 5" 

6) "Darłówko Wschodnie - kąpielisko numer 1" 

7) "Darłówko Wschodnie - kąpielisko numer 2" 

8) "Darłówko Wschodnie - kąpielisko numer 3" 

9) "Darłówko Wschodnie - kąpielisko numer 4" 

§ 3. Określa się wykaz wydzielonych fragmentów wód powierzchniowych, na których planuje się utworzyć 
kąpieliska: 

1) "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 1" - położone na fragmencie wód przybrzeżnych Morza Bałtyckiego, 
obejmujące pas morza od km 270+803 do km 270+903 - 100 m linii brzegowej, na wysokości tzw. plaży 
zachodniej. 

2) "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 2" -   położone na fragmencie wód przybrzeżnych Morza 
Bałtyckiego, obejmujące pas morza od km 270+976 do km 271+076 - 100 m linii brzegowej, na wysokości 
tzw. plaży zachodniej. 

3) "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 3" - położone na fragmencie wód przybrzeżnych Morza Bałtyckiego, 
obejmujące pas morza od km 271+151 do km 271+251 - 100 m linii brzegowej, na wysokości tzw. plaży 
zachodniej. 

4) "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 4" - położone na fragmencie wód przybrzeżnych Morza Bałtyckiego, 
obejmujące pas morza od km 271+326 do km 271+426 - 100 m linii brzegowej, na wysokości tzw. plaży 
zachodniej. 

5) "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 5" - położone na fragmencie wód przybrzeżnych Morza Bałtyckiego, 
obejmujące pas morza od km 271+615 do km 271+715 - 100 m linii brzegowej, na wysokości tzw. plaży 
zachodniej. 

6) "Darłówko Wschodnie - kąpielisko numer 1" - położone na fragmencie wód przybrzeżnych Morza 
Bałtyckiego, obejmujące pas morza od km 270+507 do km 270+407 - 90 m linii brzegowej, na wysokości 
plaży wschodniej. 

7) "Darłówko Wschodnie - kąpielisko numer 2" - położone na fragmencie wód przybrzeżnych Morza 
Bałtyckiego, obejmujące pas morza od km 270+275 do km 270+175 - 100 m linii brzegowej, na wysokości 
tzw. plaży wschodniej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDFD55FD-B8D0-483E-AA64-1331D3EB1F75. Podpisany Strona 1



8) "Darłówko Wschodnie - kąpielisko numer 3" - położone na fragmencie wód przybrzeżnych Morza 
Bałtyckiego, obejmujące pas morza od km 270+025 do km 269+925 - 90 m linii brzegowej, na wysokości tzw. 
plaży wschodniej. 

9) "Darłówko Wschodnie - kąpielisko numer 4" - położone na fragmencie wód przybrzeżnych Morza 
Bałtyckiego, obejmujące pas morza od km 269+780 do km 269+680 - 90 m linii brzegowej, na wysokości tzw. 
plaży wschodniej. 

§ 4. Organizatorem kąpielisk, o których mowa w §3, jest Gmina Miasto Darłowo. 

§ 5. Kąpieliska będą czynne w następujących terminach: 

1) "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 1" - od 25 czerwca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

2) "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 2" - od 01 lipca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

3) "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 3"- od 01 lipca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

4) "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 4"- od 01 lipca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

5) "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 5"- od 01 lipca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

6) "Darłówko Wschodnie - kąpielisko numer 1"- od 25 czerwca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

7) "Darłówko Wschodnie - kąpielisko numer 2" - od 01 lipca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

8) "Darłówko Wschodnie - kąpielisko numer 3"- od 01 lipca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

9) "Darłówko Wschodnie - kąpielisko numer 4"- od 01 lipca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 6. Sposób organizacji kąpielisk określonych w §3 przedstawiają załączniki numer: 1, 2 3, 4, 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDFD55FD-B8D0-483E-AA64-1331D3EB1F75. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/410/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDFD55FD-B8D0-483E-AA64-1331D3EB1F75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/410/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDFD55FD-B8D0-483E-AA64-1331D3EB1F75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/410/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDFD55FD-B8D0-483E-AA64-1331D3EB1F75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/410/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDFD55FD-B8D0-483E-AA64-1331D3EB1F75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/410/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDFD55FD-B8D0-483E-AA64-1331D3EB1F75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7
	Paragraf 5 Punkt 8
	Paragraf 5 Punkt 9

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Kąpieliska Darłówko Zachodnie nr 1, nr 2
	Zalacznik 2 Kąpielisko Darłówko Zachodnie nr 3
	Zalacznik 3 Kąpielisko Darłówko Zachodnie nr 4
	Zalacznik 4 Kąpielisko Darłówko Zachodnie nr 5
	Zalacznik 5 Kąpieliska Darłówko Wschodnie

